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下水道事業
深日漁港漁業施設整備事業
小島海岸線整備事業
淡輪小学校大規模改造事業
町制50周年記念事業

第二阪和国道の早期延伸
関空第二期工事に係る土砂採取跡地利用
公共下水道の整備
行財政改革
し尿処理施設延命対策

321
48
38
37
7

｜
｜
｜
｜
｜

7,408 8,456 15,864

農 　 業
（12年ただし※は15年）

工 業
（15 年）
商 業
（16年・速報）

総農家数 総人口 農業産出額※

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

247戸 977人 11千万円

45所 565人 98億円

186所 782人 87億円

202人
（10.5人/人口千人）

175人（9.1人/人口千人）

138人（7.2人/人口千人）

37人（1.9人/人口千人）

27人（1.4人/人口千人）

50. 4. 1

13. 4. 1

14. 4. 1

15. 4. 1

16. 4. 1

町村平均

107.7

99.3

99.0

100.9

97.9

97.4

和田　博之 谷本　　貢

（17. 11. 1現在）

15 16 19.4.30

無公

明

新

風
３ ２ 10

石 田
い し だ

正 弘
まさひ ろ

（51才）

山口　　晃

第1期 任期21.10. 8 収入役平　　徹也

18,667 7,09817. 9. 1（推計）

（17. 9. 2現在）

（17. 4. 1現在）

（1）平成17年度主要施策

16年度
15年度
14年度

6,630 6,614 14 0 0.3 4,206
7,011 6,997 14 1 0.3 4,298
7,451 7,438 14 0 0.3 4,565

16年度 15年度 14年度

6,630 100.0 7,011 100.0 7,451 100.0

2,273 34.3 2,373 33.9 2,593 34.8

1,667 25.1 1,620 23.1 1,808 24.3

1,388 20.9 1,332 19.0 1,503 20.2

627 9.5 667 9.5 558 7.5

689 10.4 963 13.7 925 12.4

6,614 100.0 6,997 100.0 7,438 100.0

3,441 52.0 3,455 49.4 3,328 44.8

1,845 27.9 1,903 27.2 1,846 24.8

438 6.6 403 5.8 262 3.5

1,158 17.5 1,149 16.4 1,220 16.4

499 7.5 684 9.8 1,091 14.7

486 7.3 679 9.7 1,091 14.7

410 6.2 625 8.9 1,034 13.9

0.613 0.734

100.1 92.9

20.3 14.9

10.9 8.5

1,143百万円

12,142百万円

（16年度）

△ 1

146

｜

｜

0

0

0ha

0

2,273 607 161 768 569 444 365 1,378

（100.0%） （26.7%） （7.1%） （33.8%） （25.0%） （19.5%） （16.1%） （60.6%）

91.8% 96.4% 99.1% 97.0% 85.6% 85.6% 100.0% 89.0%

（16年度）

54.9 51.9

94.1 86.4

54.9 10.5

100.0 100.0

100.0 98.3

100.0 98.2

6.4 8.5

53.3 73.3

（16年度）

3園 4校 1校

0館 1館 0館

（16年度）

1館 2箇所 0箇所 0球場

4所 4所 3所 2所

1院（301床） 18所

（16年度）

笑顔あふれるいきいきタウン“みさき”

つつじフェスティバル（４月）、大阪マリンフェスティバル（８月）


